РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ФОКИНО»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

от «  28»  ноября  2012 г.

№ 51
г.Фокино

О внесении изменений в приказ финансового

управления от 12.07.2012г. №31 «Об утверждении
Указаний об установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету городского округа «город Фокино»
В соответствии с абзацем 6 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Финансового управления Брянской области № 101 от 12.07.2012г. «О внесении изменений в приказ финансового управления Брянской области от 18.05.2012г. №69 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской области», а также в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления от 12.07.2012г. №31 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа «город Фокино г. Фокино» (в редакции Приказа №35 от 27.07.2012) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет (http://admfokino.narod.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Мирошкину Р.Н.

Начальник

финансового управления

Шеремето А.Т.
Приложение к приказу финансового управления

от 28.11.2012 г. № 51
Внести следующие изменения в раздел 2 «Установление, детализация и определение порядка применения классификации расходов бюджета городского округа «город Фокино» Указаний:

1. в пункте 2.1. «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете городского округа «город Фокино» добавить строки:

	922 06 04
	Реализацию мероприятий по поддержке одаренных детей

10
1